
1 
 

      Smlouva číslo 4/2024 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  
uzavřená mezi 

Pořadatelem: 

CZ Majorettes, z.s., se sídlem Dlouhá 582/24a, 779 00 Olomouc, IČ: 06514847 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl L, vložka 16442, 

zastoupený prezidentem výkonného výboru paní Mgr. Janou Šichovou   

(dále jen „pořadatel“) 

 

a 

 

Organizátorem: 

Název:        Dům dětí a mládeže Libertin, Česká Lípa, příspěvková organizace          

Zastoupen:      Miroslava Netolická 

Adresa: Škroupovo náměstí 138       

IČ (RČ):  70200815 

(dále jen „organizátor“)                    

 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce při pořádání Mistrovství České republiky mažoretek CMA, 

z.s. specifikované v čl. II této smlouvy, za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Organizátor se na základě této smlouvy zavazuje organizačně zajistit konání níže 

specifikované soutěže pro pořadatele a pořadatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout 

organizátorovi při plnění této smlouvy níže uvedenou součinnost. 

 

II. 

Specifika soutěže 

Druh soutěže Semifinálové kolo MČR mažoretek CMA 

 

Termín soutěže 4.-5.. května 2024 

 

Místo konání soutěže (vč. adresy) Zimní stadion Česká Lípa ; Barvířská 2690, Česká 

Lípa 

Jméno a příjmení odpovědné osoby – 

za organizátora 

 

Miroslava Netolická 

 

(dále jen „soutěž“) 

 

III. 

Práva a povinnosti pořadatele 

1. Pořadatel předává organizátorovi: 

a) Práva spojená s organizací soutěže. 



2 
 

b) Práva s užitím obchodních značek smluvních partnerů pořadatele. 

c) Souhlas s užitím loga pořadatele 

 

2. Pořadatel se zavazuje vůči organizátorovi: 

a)  Uveřejnit informace spojené se soutěží na webových stránkách www.c-m-a.cz . 

b) Zabezpečit servis spojený s přihlášením účastníků soutěže a po uzávěrce přihlášek 

zaslat organizátorovi včas seznam přihlášených účastníků 

c)  Zajistit zvukovou aparaturu a práci zvukaře 

d)  Zajistit osobu hlasatele soutěže na profesionální úrovni. 

e)  Poskytnout výpomoc a součinnost při propagaci soutěže  

f) Zajistit náklady na dopravu rozhodčích, odměny bodovým rozhodčím a  technické 

rozhodčí, obsluze PC. 

g) Zajistit formuláře pro rozhodčí, grafické návrhy a tisk diplomů, medaile pro soutěžící 

(1., 2. a 3. místo). 

3. V případě zaviněného porušení povinností pořadatele uvedených v této smlouvě má 

organizátor nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení. 

 

IV. 

Práva a povinnosti organizátora 

1. Organizátor se zavazuje vůči pořadateli: 

a) Zajistit přípravu a vymezení (montáž a demontáž) prostor soutěžní plochy 12x12 m 

s dodržením ochranných pásem dle pravidel, na čelní straně zajistit místa pro 

rozhodčí místa pro zpracování výsledků s možností připojení PC a tiskárny na zdroj 

elektřiny. 

b) Zamezit vstupu nepovolaným osobám na soutěžní plochu, na stanoviště rozhodčích 

a okolo stanoviště zpracování výsledků. 

c) Zajistit aby pořizování audiovizuálních záznamů nenarušovalo průběh a hodnocení 

soutěže. 

d) Zajistit stravování a ubytování poroty i členů štábu. 

e) Zajistit včasné nainstalování tanečního povrchu (baletizolu), všech  propagačních 

materiálů (banner, rollup apod.). 

 

3. Organizátor svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že jsou mu dobře a detailně známy cíle a 

činnost pořadatele a dále také dokumenty pořadatele včetně zejména všech soutěžních a 

technických pravidel pořadatele a dokumentů týkajících se organizace soutěží pořadatele. 

Tyto dokumenty je organizátor povinen bezvýhradně dodržovat. 

4. Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemně veškerou možnou součinnost, aby 

mohly řádně a včas splnit všechny své závazky z této smlouvy vyplývající. 

5. V případě zaviněného porušení povinností organizátora uvedených v této smlouvě má 

pořadatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení. 

 

V. 

Finanční ujednání 
1. Na základě ústředních propozice vybírá organizátor startovné ve výši: 

Velké formace -  100 Kč na osobu/start 

Miniformace – 1000 Kč 

Duo/trio 500 Kč 

Sólo 300 Kč 

 

http://www.c-m-a.cz/


3 
 

2. Výše vstupného je na uvážení organizátora. Doporučení – 150 Kč/dospělý; 50 Kč/dítě. 

3. Organizátor  zaplatí pořadateli  jednu polovinu z reálného startovného 

vybraného v  den soutěže na základě příjmového dokladu ihned po ukončení registrace 

nebo převodem na účet. 

4. Pořadatel hradí: - odměny bodovým rozhodčím a technické rozhodčí 

    - odměnu sekretáři soutěže a obsluze PC  

    - formuláře pro rozhodčí 

    - medaile + tisk diplomů pro všechny soutěžící (za 1., 2., 3. místo) 

    - startovní listiny ke zveřejnění 

    - dopravu zvukařům a moderátorovi 

 

5. Organizátor hradí: - zvukovou aparaturu a práci zvukaře 13.000 Kč/1den 

       - hlasatele 12.000 Kč/1den – semifinálové kolo 

      - všechny ostatní náklady související s pořádáním soutěže neuvedené   

v odst. 4 tohoto článku. 

 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu realizace soutěže ve výše uvedeném 

termínu.  

2. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.  

Jakékoli změny či úpravy této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Jakýmkoli ukončením smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na finanční vypořádání 

pohledávek do té doby mezi nimi vzniklých nebo vzniklých i následně v důsledku aplikace 

sankčních ustanovení této smlouvy či platných obecně závazných právních předpisů. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit neplatné či neúčinné ustanovení novým platným a 

účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému, 

právnímu či jinému účelu neplatného (neúčinného) ustanovení a smlouvy jako celku.  

5. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí platnými právními předpisy České republiky, 

zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

6. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

   

V Olomouci Dne  
 

V  dne  

 

 

Mgr. Jana Šichová     ………………………………..

 CZ Majorettes, z.s.        

    pořadatel                organizátor 


